
Jūrmalas parkā zied jauna
sniegpulkstenīšu pļava

Foto autors Ventspils Komunālā pārvalde

Sestdien, 15. martā Ventspils Jūrmalas parkā notika jau vienpadsmitā Sniegpulkstenīšu stādīšanas talka. Vienkopus pulcējās vairāk kā 100 talkotāji, kuri ne tikai izbaudīja saulaino
dienu, bet arī aktīvi pavadīja laiku dabā, iestādot Jūrmalas parkā 5000 sniegpulkstenīšu stādus.
Sniegpulkstenītes visu iemīļotajā pastaigu vietā – Jūrmalas parkā tiek stādītas jau vairākus gadus pēc kārtas. Šogad par stādīšanas vietu bija izvēlēta pļaviņa pie centrālā rotaļu laukuma.

Talkas dienā laikapstākļi lutināja ar spožu saulīti, patīkami sildot, kaut arī naktī gaisa temperatūra bija noslīdējusi zem nulles. Ikgadējā Sniegpulkstenīšu stādīšanas talkā piedalījās jau

pieredzējuši stādītāji, daži pilsētas ciemiņi, kā arī jauni Ventspils iedzīvotāji, kas tikai nesen pērcēlušies uz Ventspili, un patiesi priecājās, ka Ventspilī ir šāda tradīcija.

Ar lāpstām neatlaidīgi bedrītes raka gan mazie, gan lielie talkotāji. Kad bedrīte bija izraksta, mazie talkotāji satraukti tajā ievietoja stādiņu, un ar vecāku palīdzību to pareizi nostiprināja.

Darbojoties ar smaidu uz lūpām un izrādot patiesu interesi par stādīšanas procesu, kastes ar sniegpulkstenīšu stādiem ātri tukšojās, un Jūrmalas parkā, čakla darba rezultātā, tika uzburta

jauna sniegpulkstenīšu pļava.

Pēc čaklā darbiņa, dzerot tēju un ēdot gardos pirādziņus, gaisā virmoja gandarījums par paveikto. Daži talkotāji centās iegaumēt vietu, kur ir iestādījuši baltos pavasara vēstnešus, lai nākamajā

pavasarī ierastos aplūkot, kā zied viņu iestādītās sniegpulkstenītes. Bērni pēc aktīvās darbošanās nemaz nejutās noguruši un steidza izbaudīt plašo Jūrmalas parka bērnu atrakciju klāstu.

Sirsnīgs paldies visiem mazajiem un lielajiem talkotājiem! Lielu paldies vēlamies pateikt arī Sniegpulkstenīšu stādīšanas talkas ikgadējam atbalstītājam – uzņēmumam SIA “Galantus”, kas

sarūpē sniegpulkstenīšu stādus un palīdz organizēt šo talku!

Jau pavisam drīz visiem būs iespēja piedalīties vēl divās pavasara talkās. – 6. aprīlī Putnu būrīšu izgatavošanas talkā, kas notiks Bērnu pilsētiņā un bērnu parkā “Fantāzija”. Savukārt 15. aprīlī

tradicionāli papildināsim pilsētvidi ar jauniem kokiem.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Foto autors Ventspils hronikas arhīvs

Jūrmalas parks, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3885544,21.5337979

